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Costa Rica en Breve 
05 días / 04 noches

Llegadas: Diarias 

Día 1. San José 
Llegada, recepción y traslado a su hotel. Resto del día libre. Alojamiento.

Día 2. San José (City Tour)
Desayuno. Disfrute de la visita a la ciudad San José en un paseo panorámico y cultural abordo del VIP City Bus en donde haremos un recorrido el Teatro Nacional de Costa Rica (vestíbulo), Museo de arte, Catedral Metropolitana, Mercado Central, Museo de Oro y la Plaza de la Democracia entre otros lugares sitios de interés cultural que le permitirá conocer la historia de Costa Rica, esta experiencia se complementará con un delicioso almuerzo típico. Alojamiento.   

Día 3. San José (Excursión Volcán Poas, Café Doka y La Paz)
Desayuno. Hoy podrá disfrutar de un día inolvidable con una mezcla perfecta de cultura, naturaleza y paisaje pintoresco donde se puede ver las plantaciones de café, flores y granjas de fresa. Conozca las técnicas ancestrales utilizadas por los expertos para producir uno de los mejores cafés; en Doka Estate podrá degustar el mejor café gourmet de Costa Rica. Una vez en el Parque Nacional Volcán Poás, notará un cambio en la temperatura y mientras camina quedará asombrado por la belleza del ecosistema, el cráter principal y fumarolas de azufre. Usted continuará hacia La Paz Waterfall Garden, a su llegada disfrutará de un delicioso almuerzo buffet y luego visitará el jardín de colibríes, serpentario, jardín de mariposas, insectos, ranario y otros; después de esta hermosa experiencia usted podrá caminar a través de un sendero que conduce a las espectaculares Cataratas La Paz en medio de la selva. Alojamiento. 

Día 4. San José 
Desayuno. Día libre para actividades personales. Alojamiento. 

Día 5. San José  
Desayuno. A la hora indicada traslado al aeropuerto para abordar el vuelo de regreso a la ciudad de origen. 

FIN DE NUESTROS SERVICIOS





JULIÁ TOURS INCLUYE:



· Traslados de llegada y salida.
· 04 noches de alojamiento en San José con desayunos. 
· City Tour por San José con almuerzo. 
· Excursión Volcán Poas, Café Doka y La Paz con almuerzo.  

NO Incluye

· Vuelos internacionales y domésticos.
· Bebidas en las comidas mencionadas
· Seguro de Asistencia en Viaje Cobertura COVID. 
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas


	TARIFAS EN USD POR PERSONA 

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE 
	MINIMO 2 PASAJEROS 

	05 ENE - 30 NOV 2025

	CATEGORIA
	DBL 
	TPL
	SGL
	MNR

	TURISTA 
	689
	645
	914
	375

	PRIMERA 
	771
	697
	1077
	375

	PRIMERA SUPERIOR 
	852
	786
	1238
	375

	SE CONSIDERA MENOR HASTA LOS 9 AÑOS. MAXIMO 01 MENOR POR HABITACION

	NO APLICA EN EVENTOS ESPECIALES, SEMANA SANTA, VERANO, NAVIDAD Y FIN DE AÑO 

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 








	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES 

	Categoría
	Ciudad
	Hotel

	TURISTA
	San José 
	HOTEL SLEEP INN 

	PRIMERA 
	San José
	HOTEL RADISSON SAN JOSE

	PRIMERA SUPERIOR 
	San José 
	HOTEL CROWNE PLAZA




NOTAS IMPORTANTES:

· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro. Su ejecutivo puede informarle. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
· Ocupación máxima por habitación 3 personas. 
· La siguiente cotización no implica reserva ni bloqueo de lugares. Todas las tarifas están sujetas a disponibilidad al momento de realizar la reserva en firme dependiendo de la disponibilidad existente.
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OPERADORA MAYORISTA

Consulte términos y condiciones en www_juliatours.com.mx

info@juliatours.com.mx

%, 800 585 4269 955 2382 8104 www.juliatours.com.mx @ @ @
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